



平成 22 年 11 月 1 日

各 位

上場会社名 株式会社フジインコーポレーテッド
代表者 代表取締役社長 関 敬史
(コード番号 5384)
問合せ先責任者 財務管理本部長 鈴木 彰
(TEL 052-503-8181)

第2四半期累計期間業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年8月2日に公表した平成23年3月期の第2四半期連結累計期間(平成22年4月1日～平成22年9月30日)の業績予想値と実績値の差異及び通期(平成22年4月1日～平成23年3月31日)の業績予想の修正について、お知らせいたします。

記

1. 平成 23 年3月期第2四半期累計期間における業績予想値と決算値との差異

平成 23 年3月期第2四半期(累計)連結業績(平成 22 年4月1日～平成 22 年9月 30 日)

| | 売上高 | 営業利益 | 経常利益 | 四半期純利益 | 1株当たり 四半期純利益 |
|-------------------------------------|--------|-------|-------|--------|-----------------|
| | 百万円 | 百万円 | 百万円 | 百万円 | 円 銭 |
| 前回発表予想(A) | 15,800 | 1,400 | 1,400 | 850 | 29.58 |
| 実績(B) | 16,137 | 1,691 | 1,729 | 1,134 | 39.48 |
| 増減額(B-A) | 337 | 291 | 329 | 284 | — |
| 増減率(%) | 2.1 | 20.8 | 23.5 | 33.5 | — |
| (ご参考)前期第2四半期実績 (平成 22 年3月期第2四半期) | 12,741 | 55 | 179 | 95 | 3.27 |

平成 23 年3月期第2四半期(累計)個別業績(平成 22 年4月1日～平成 22 年9月 30 日)

| | 売上高 | 営業利益 | 経常利益 | 四半期純利益 | 1株当たり 四半期純利益 |
|-------------------------------------|--------|-------|-------|--------|-----------------|
| | 百万円 | 百万円 | 百万円 | 百万円 | 円 銭 |
| 前回発表予想(A) | 13,400 | 1,150 | 1,250 | 750 | 26.10 |
| 実績(B) | 13,707 | 1,397 | 1,469 | 955 | 33.25 |
| 増減額(B-A) | 307 | 247 | 219 | 205 | — |
| 増減率(%) | 2.3 | 21.5 | 17.6 | 27.4 | — |
| (ご参考)前期第2四半期実績 (平成 22 年3月期第2四半期) | 11,328 | △76 | 81 | 14 | 0.49 |

2. 平成 23 年3月期通期業績予想値の修正

平成 23 年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成 22 年4月1日～平成 23 年3月 31 日)

| | 売上高 | 営業利益 | 経常利益 | 当期純利益 | 1株当たり 当期純利益 |
|---------------------------|--------|-------|-------|-------|----------------|
| | 百万円 | 百万円 | 百万円 | 百万円 | 円 銭 |
| 前回発表予想(A) | 31,800 | 2,750 | 2,750 | 1,750 | 60.89 |
| 今回発表予想(B) | 32,300 | 3,100 | 3,150 | 2,050 | 71.33 |
| 増減額(B-A) | 500 | 350 | 400 | 300 | — |
| 増減率(%) | 1.6 | 12.7 | 14.5 | 17.1 | — |
| (ご参考)前期実績 (平成 22 年3月期) | 28,177 | 1,496 | 1,699 | 1,161 | 39.98 |

平成 23 年3月期通期個別業績予想数値の修正(平成 22 年4月1日～平成 23 年3月 31 日)

| | 売上高 | 営業利益 | 経常利益 | 当期純利益 | 1株当たり 当期純利益 |
|---------------------------|--------|-------|-------|-------|----------------|
| | 百万円 | 百万円 | 百万円 | 百万円 | 円 銭 |
| 前回発表予想(A) | 26,600 | 2,150 | 2,350 | 1,450 | 50.45 |
| 今回発表予想(B) | 27,500 | 2,450 | 2,950 | 2,000 | 69.59 |
| 増減額(B-A) | 900 | 300 | 600 | 550 | — |
| 増減率(%) | 3.4 | 14.0 | 25.5 | 37.9 | — |
| (ご参考)前期実績 (平成 22 年3月期) | 24,432 | 1,180 | 1,441 | 895 | 30.80 |

修正の理由

当第2四半期連結累計期間においては半導体の需要回復が進んだことから、当社製品の売上は堅調に推移し、売上・利益とも前回業績予想の修正を上回りました。しかしながら世界経済の先行きにおいては、特に欧米諸国を中心とした景気の停滞、通貨安の進行や中国の資源輸出規制など不安材料が多く、決して楽観視できない状況が見込まれます。当社グループとしましては、引き続き財務体質の強化とコストダウンを図り、通期収益の拡大を目指してまいります。

このような状況を踏まえ、平成22年8月2日の第1四半期決算発表時に公表した通期業績予想を修正いたしました。

なお、業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報による判断及び仮定に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる場合があります。

以上